
1661 Oversigt over rigsdagens virksomhed. 1662 

Til ministeren for byggeri og boligvæsell. 
Af Alvilda Larsen: Agter ministeren at forlænge værelselovens gyldighed ved. 

dens udløb i denne måned? 1251. 

Til socialministeren. 
Af Hans Thyge Jacobsen om erstatning til en mand, som i 21 å r  -  formentlig 

fejlagtigt 홢 har været undergivet åndssvageforsorg 2274. 홢 Af Alvilda Larsen om 
Københavns kommunes praksis overfor boligløse familier 1254. Af samme om Køben- 
havns kommunes husvildeforsorg (skriftlig besvarelse) 2419. 홢 Af Aksel Møller: Vil 
socialministeren tage initiativet til, at betegnelsen 홢sygekasse" udelukkende forbeholdes, 
de, egentlige sygekasser? 2273. - 

Til ministeren for offentlige arbejder. 
Af Brik Appel om udbedring af trafikforholdene ved Tinglev jernbanestation 1858. 

홢 Af Boeck-Hansen om omlægning af farlige vejsving og 홢nåleøjer" 4005. -  Af Fibiger 
om udbetalingen af de gamle privatbanepensionisters efterbetaling 1242. 홢 Af Jørgen 
Gram om bevillingssystemet vedrørende turistbiltrafikken på udlandet (spørgsmålet var 
også rettet til handelsministeren) 4007. 홢 Af Hauch om tilendebringelse af udbeta- 
lingen af erstatninger for stormflodsskade på Nordfyn 3259. 홢 Af Peder Jakobsen om 
påbegyndelse af Siøsunàdæmningen som et led i den skitserede Langelandsbro 708.. 
홢 Af Arnth Jensen om standsning af eksprestog ved købstæder i Sjælland 2189. 홢 
Af Ladefoged om opførelse af venterum for publikum ved færgelejerne i Helsingør.2012'. 
홢 Af Aksel Larsen: Har ministeren til hensigt at lade Gunnar Larsens motorringvej: 
nord for København færdigbygge? Taget tilbage 1696. 홢 Af Tholstrup om Statsbanernes 
rutebilkørsel mellem Sandager og Odense i konkurrence med en tidligere oprettet privat, 
bilrute 1707. 

Til ministeren for handel, industri og søfart. 

Af Heick: Hvad er grunden til, at skrædderhåIidværket for tiden har så store 
vanskeligheder med at skaffe sig ordentlige kvaliteter af habitstóf? 2742. 홢 Af Peder 
Jakobsen om småskibsfartens andel i befragtningen af vareomsætningen med udlandet 
1502. Af samme: Mener handelsministeren ikke, at den nuværende form for tildeling 
af personautomobiler bør ændres? 3568. 홢 Af Ole Bjørn Kraft om suspension af pris- 
inspektør Bechgaard 2362. Af samme om kontrollen med, at uvedkommende ikke 
bliver bekendt med sager, som prisdirektoratet behandler 2364. 홢 Af Tesdorpf om 
udtømning af spildolie i havet fra skibe 4535. 

Se endvidere under spørgsmål til ministeren for offentlige arbejder. 

Til justitsministeren. 

Af Per Federspiel om afleveringen af 2 fotografier til politiet ved pasudste- 
delse 4855. 홢 Af From om ændring af reglerne angående brug af landbrugstraktorer 
2193. 홢 Af Svend Jørgensen om et afslag, der er givet om indbringelse af en færd- 
selssag for Højesteret og fri proces 1051. 홢 Af Inger Merete Nordentoft om udleve- 
ring af akter fra centralkartoteket til brug i en sag mod redaktør Houmann 2563. 홢  
Af Karl Olsen om årsagerne til, at den såkaldte Ry-sag endnu ikke er kommet til 
behandling i retten 3572. 홢 Af Carsten Raft om skabelse af større færdsel stryghed 
langs udfaldsvejene fra København 1863. 홢 Af Inger Gautier Schmit om fortolk- 
ningen af straffelovens § 234 vedrørende pornografiske billeder og skrifter 1505. 홢 
Af Tholstrup om revision af færdselslovens hastighedsbestemmelser m. v. 512. Af 
samme om revision af bestemmelserne om forkørselsret eller vigepligt og udvidelse af" 
hovedvejsbegrebet 2009. 

Til lddreministeren. 
Af Hvidberg om besættelsen af sognepræsteembedet i Karrebæk, Roskilde stift:, 

3775. 홢 Af Inger Gautier Schmit om valgret for medlemmer af frimenigheder ved,, 
menighedsrådsvalg til folkekirken 1354. 


